
Contacto

Teléfono 964728934
Fax 964728935
Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avda. Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE/32/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2018 a
las 09:36 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Jaume I
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://e-ujier.uji.es/pls/www/!gri_www.euji05708
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia sanitaria

Valor estimado del contrato 460.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 230.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 230.000 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.

Plazo de Ejecución
Del 03/03/2018 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro médico
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

ser la unica oferta y cumplir los requisitos establecidos en los pliegos

Adjudicado

Adjudicatario

UNIMAT PREVENCION, S.L

https://e-ujier.uji.es/pls/www/!gri_www.euji05708
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D


Mesa 3

Apertura sobre oferta económica
El día 19/02/2018 a las 09:15 horas
La fecha indica el plazo máximo de apertura del sobre
3). El lugar, fecha y hora concreto, se hará público en
el perfil de contratante
http://www.uji.es/CA/empresa/con una antelación de al
menos tres días hábiles

Contacto

Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avd/ Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España

Ofertas recibidas 1

NIF B97754915
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 212.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 212.360 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ser la unica oferta y cumplir los requisitos establecidos en los pliegos
Fecha del Acuerdo 21/02/2018
Plazo de Formalización Del 16/03/2018 al 16/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Universitat Jaume I

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2017 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Fórmula aplicable para la distribución automática de la puntuación final: Ver cláusula 9.1.2. del PCAP
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mejoras: actividades formativas en la UJI, actividades ofrecidas fuera de la UJI, otras actividades sanitarias
complementarias

: 15Ponderación 
Otro material aportado al centro sanitario del campus (instrumental, material de curas, etc.)

: 30Ponderación 
Rapidez en la sustitución de personal ante posibles incapacidades, indisposiciones etc

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qon%2FmRAbY%2Fc QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 09/11/2017

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 17/11/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/17/pdfs/BOE-B-2017-67108.pdf

ID 0000002877456 |  2018-073014 | Tue, 13 Mar 2018 09:36:55:268 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133459716317847839391148586601215074285 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qon%2FmRAbY%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/17/pdfs/BOE-B-2017-67108.pdf

